
UCHWAŁA NR XXXVIII/580/2009  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze łączącej ulicę Jagodową z ulicą Poziomkową nazwę ulica Jeżynowa.  

§ 2. Mapa orientacyjna w skali 1:2000 przedstawiająca przebieg ulicy Jeżynowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Raciborza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/580/2009 

Rady Miasta Racibórz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: QICLI-ONTWD-VPTFS-ODNRQ-PGIUO. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/brm62/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/920E675C-3C44-4F64-B14A-16E2AE635C38/Zalacznik1.doc

